2025 年 10 月 27 日

お客様各位

〒869-1102

熊本県菊池郡菊陽町原水 2921

社会医療法人 潤心会 熊本セントラル病院

健診センター長 牧野泰博

人間ドック・健康診断コース及び料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当センター健診業務につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当センターは名称を「予防医療センター」として、増設移転オープンを予定して

おります。これにより、施設体制の拡充および診療水準の向上を図り、更に充実した予防医

療サービスを提供すべく、人間ドック・健康診断メニューおよび料金を、別紙の通り、改定

させていただくこととなりました。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定実施日 ： 2026 年 4 月 1 日

2. 改定対象  ： 人間ドック・健康診断

3. 改定内容  ：  コース、検査項目の見直し、および料金の改定（別紙参照）

お問い合わせ先

                     社会医療法人 潤心会 熊本セントラル病院

健診センター

TEL 096-285-5650